
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО                                                                                       

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                  

Иркутского районного муниципального образования                                         

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 20 мая 2022 года                                                                 № 358-од 

Об итогах II муниципального конкурса  

методических разработок  

учителей истории и обществознания  

«Методическая копилка» 

 

На основании Приказа управления образования администрации 

Иркутского районного муниципального образования от 20.05.2022 года № 96 

«Об итогах II муниципального конкурса методических разработок учителей 

истории и обществознания «Методическая копилка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить благодарность учителю истории и обществознания Шантуевой 

Татьяне Михайловне за участие во II муниципальном конкурсе методических 

разработок учителей истории и обществознания «Методическая копилка». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Данный документ размещен на официальном сайте МОУ ИРМО 

«Большеголоустненская ООШ» по ссылке: http://schoolbg.irk.city/p/baikal2022. 
 

 

 

http://schoolbg.irk.city/p/baikal2022

